Обогрев трубопроводов и емкостей
Обогрев трубопроводов и емкостей – наиболее часто встречающаяся задача
в промышленном обогреве. Задача обогрева актуальна в том случае, если при снижении
температуры теплоноситель
• кристаллизируется
• отверждается
• содержит осаждающиеся фракции
• необходимо поддерживать определенную температуру

* Гарантийные обязательства распространяются только на дефекты, возникшие по вине
завода-изготовителя.  Более подробную информацию см. Гарантийное письмо.
Для выполнения гарантийных обязательств Покупатель должен предьявить следующие документы:
a. Подписанный клиентом «Паспорт» на саморегулирующий нагревательный кабель.
b. Копия накладной (или другого документа, подтверждающего оплату)
c. Заявление Клиента, в котором должны быть указаны паспортные данные клиента, его  адрес, дата
обращения, время неисправности, описание неисправности.
Модель  Модель  Назначение  Мощность
Кол-во м.
в катушке
SRL 10-2  GWS 10-2  Обогрев трубопроводов  10W  300
SRL 16-2  GWS 16-2  Обогрев трубопроводов  16W  300
SRL 24-2  GWS 24-2  Обогрев трубопроводов  24W  300
SRL 30-2  GWS 30-2  Обогрев трубопроводов  30W  300
SRL 40-2  GWS 40-2  Обогрев трубопроводов  40W  300
SRF 16-2 CR  GWS16-2CR  Обогрев трубопроводов  16W  200
SRF 24-2 CR  GWS24-2CR  Обогрев трубопроводов  24W  200
SRF 30-2 CR  GWS30-2CR  Обогрев трубопроводов  30W  200
SRF 40-2 CR  GWS40-2CR  Обогрев трубопроводов  40W  200
HWSRL 10-CR  HWS10-2CR  Обогрев трубопроводов
с горячей водой
10W  200
HWSRL 30-CR  HWS30-2CR  Обогрев трубопроводов
с горячей водой
30W  200
SRM 30-2 CR  TMS30-2CR  Промышленный обогрев трубоп
роводов
30W  200
SRM 40-2CR  TMS40-2CR  Промышленный обогрев трубоп
роводов
40W  200
SRM 30-2 CT  TMS30-2CT  Промышленный обогрев трубоп
роводов
30W  200
SRM 40-2 CT  TMS40-2CT  Промышленный обогрев трубоп
роводов
40W  200
SRM 50-2 CT  TMS50-2CT  Промышленный обогрев трубоп
роводов
50W  200
Примечание.
Расширение CR обозначает медный покрытый оловом экран с внешней изоляцией из